

PEOPLE CONTACT S.A.S
Estado de Resultado Integral Individual
A 31 de enero de 2022
(Cifras en pesos colombianos)

	31/01/2022	31/01/2021	variacion absoluta	variacion relativa
Ingresos Operacionales	748.090.826	678.668.028	69.422.798	10,23%
Costos de Ventas	(755.303.698)	(655.461.938)	(99.841.760)	15,23%
UTILIDAD BRUTA	(7.212.872)	23.206.091	(30.418.962)	-131,08%
Administracion y Operación	(210.990.884)	(246.976.101)	35.985.217	-14,57%
Gastos de Ventas	(37.236.063)	(7.173.323)	(30.062.740)	419,09%
UTILIDAD OPERACIONAL	(255.439.819)	(230.943.334)	(24.496.485)	10,61%
Otros Ingresos Financieros	26.394.064	53.739.063	(27.344.999)	-50,88%
Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y provisiones	(26.654.978)	(20.201.579)	(6.453.399)	31,95%
Otros gastos	(349.949)	(1.673.771)	1.323.822	-79,09%
			-	
RESULTADO DEL PERIODO	(256.050.681)	(155.328.921)	(100.721.761)	64,84%
			-	
RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO	(256.050.681)	(155.328.921)	(100.721.761)	64,84%



DIEGO HERNANDO CEBALLOS LOPEZ
Representante Legal




JUAN PABLO AGUIRRE PINEDA
Contador
TP 154754 -T

PEOPLE CONTACT S.A.S
Estado de Situación Financiera Individual
A 31 de enero de 2022
(Cifras en pesos colombianos)

ACTIVO	31/01/2022	31/01/2021
ACTIVO CORRIENTE		
Efectivo y equivalentes al efectivo	\$ 2.164.043.847	\$ 2.401.323.656
Cuentas por cobrar	\$ 4.252.887.559	\$ 1.999.220.173
Inventarios	\$ 54.847.399	\$ -
Otros activos	\$ 785.291.418	\$ 871.210.278
Total activos corrientes	\$ 7.257.070.222	\$ 5.271.754.107
ACTIVOS NO CORRIENTE		
Cuentas por cobrar	\$ 1.062.509.968	\$ 660.008.773
Deterioro de cuentas por cobrar	-\$ 852.991.843	-\$ 561.313.156
Propiedad planta y Equipo	\$ 9.633.312.801	\$ 10.129.258.168
Otros activos	\$ 3.758.904.283	\$ 3.451.314.097
Total activos no corrientes	\$ 13.601.735.210	\$ 13.679.267.882
TOTAL ACTIVO	\$ 20.858.805.432	\$ 18.951.021.990
PASIVO		
PASIVOS CORRIENTE		
Operaciones de financiamiento	\$ 509.700	0
Cuentas por pagar	\$ 4.061.817.424	1.865.159.445
Beneficios a los empleados	\$ 268.514.770	127.387.380
Total pasivo corriente	\$ 4.330.841.894	\$ 1.992.546.825
PASIVOS NO CORRIENTES		
Operaciones de financiamiento	\$ 24.911.203.246	\$ 31.368.075.413
Cuentas por pagar	\$ 16.572.499.175	\$ 10.210.118.128
Provisiones	\$ 169.839.256	\$ 169.839.256
Total pasivo No corriente	\$ 41.653.541.677	\$ 41.748.032.798
TOTAL PASIVO	\$ 45.984.383.572	\$ 43.740.579.623
PATRIMONIO		
Patrimonio de la empresas	\$ 19.332.273.758	\$ 19.332.273.758
Resultado de ejercicios anteriores	-\$ 44.201.801.217	-\$ 43.922.751.770
resultado del ejercicio	-\$ 256.050.681	-\$ 199.079.621
reservas de ley	\$ -	\$ -
Otras partidas del patrimonio	\$ -	\$ -
TOTAL PATRIMONIO	-\$ 25.125.578.140	-\$ 24.789.557.633
TOTAL PASIVO MÁS PATRIMONIO	\$ 20.858.805.432	\$ 18.951.021.990


DIEGO HERNANDO CEBALLOS LOPEZ
Representante Legal


JUAN PABLO AGUIRRE PINEDA
Contador
TP 154754 -T

